АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2015 № 2107

О  внесении  изменения  в  Перечень
заказчиков,  осуществляющих  закупки
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных  нужд,  утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 09.01.2014 № 2

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом  от  05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск», на основании постановления администрации города
Южно-Сахалинска  от  09.06.2015  №  1411-па  «О  создании  муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  №  26  детский  сад
«Островок»  г.  Южно-Сахалинска  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  заказчиков,  осуществляющих  закупки  товаров,
работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 09.01.2014 № 2,
изменение, дополнив пунктом 126 следующего содержания:

«126.  Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное
учреждение № 26 детский сад «Островок» г. Южно-Сахалинска».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль   исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин